
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

多く課題の出た試合の為、入替戦までに修正できるように取り組んでまいります。
引き続き応援の程宜しくお願い致します。

岐阜大学 長谷川監督 談

4年生が作り上げたチームの強さを最後に発揮でき、本当に嬉しく思います。父母、OBOG、関係者の皆
様、1年間応援ありがとうございました！引き続きよろしくお願いいたします。

南山大学 今井監督 談

602 6:04 岐阜大学 #6神田

34 4:30 岐阜大学 #6神田

50#15丹羽岐阜大学10:17 2

23

1 11:23 岐阜大学 #44阿部 40

1 7:44 岐阜大学 #15丹羽

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 南山大学岐阜大学

0

18

2

1

11

4

2

0

1

0

3

3

0

0

0

13

0

2

2

131

147

127

44

13

32

45

4

6

0

0

8

16

15

0

0 0

0 0

0

0

1

58

12

1

4 20

1

29

7

2 60

0 0

0 0

38

7

84

2

1

42

14

56

5

0

2

（15ー3－0）

329

3 0

88

11:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 13:08

岐阜大学

３８

０

１４

０

岐阜大学 ０

０

 ラン

 パス

53#15丹羽→#44阿部岐阜大学8:19 4

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 417

5

5

0

1

0

18

Kick成功

Kick成功

Kick成功

3

10

17

24

31Kick成功

38Kick成功

0

0

0

0

0

0

南山大学

１０

０

１４

０

Play

FG

INT R.

RUN

RUN

RUN

PASS

岐阜大学

88

131

Run

329

16

（3ー4－1）

観客数： 人185

総獲得
距離

新日本ガス球技メドウ2025年10月25日(土)

Pass

vs 南山大学

南山大学

417

147

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


