2025年10月25日(土)	新日本ガス球技メドウ					
晴	11:00 ~ 13:08	観客数:	185	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
岐阜大学	1 0	1 4	0	1 4	3 8	329	88	417
南山大学	0	0	0	0	0	16	131	147

			Į.	吱阜大学	南山大学		
タッチダウン		回数	5 🛮		0 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	5 🛮	5 🛮	0 🛮	0 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	0 🛮	0 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	1 🛮	2 0	0 🛮	0 🛮	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン		回数(ラン-パス-反則)	18 🛮	(15-3-0)	8 🛮	(3-4-1)	
ラン		回数一獲得yds	42 🛮	329 yds	13 🛮	16 yds	
パス		試投-成功-被ィンターセプト	14 🛮	3 0 0 0	32 🛮	15 0 2 0	
		獲得yds		88 yds		131 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	56 🛮	417 yds	45 🛮	147 yds	
パントキック		回数一獲得yds	2 🏻	38 yds	4 🛮	127 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	1 🛮	7 yds	6 🛮	44 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	4 🛮	8 yds	2 🏻	3 yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	2 🏻	60 yds	0 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	1 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	4 🛮	20 yds	3 🛮	13 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	1 🛮	1 🛮	0 🛮	0 0	
ボール所有時間		分: 秒	29 分	58 秒	18 分	2 秒	
3rd Down Conversions(成功回數/試行回數)		7 🏻	12 🛮	2 🏻	11 🛮		
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			0 🛮	1 🛮	1 🛮	4 🛛	

得点内容						得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	岐阜大学	南山大学
1	7:44	岐阜大学	FG #15丹羽		23		3	0
1	11:23	岐阜大学	INT R.	#44阿部	40	Kick成功	10	0
2	6:04	岐阜大学	RUN	#6神田	60	Kick成功	17	0
2	10:17	岐阜大学	RUN	#15丹羽	50	Kick成功	24	0
4	4:30	岐阜大学	RUN	#6神田	3	Kick成功	31	0
4	8:19	岐阜大学	PASS	#15丹羽→#44阿部	53	Kick成功	38	0

岐阜大学 長谷川監督 談

4年生が作り上げたチームの強さを最後に発揮でき、本当に嬉しく思います。父母、OBOG、関係者の皆様、1年間応援ありがとうございました!引き続きよろしくお願いいたします。

南山大学 今井監督 談

多く課題の出た試合の為、入替戦までに修正できるように取り組んでまいります。 引き続き応援の程宜しくお願い致します。